
136476-2024 Page 1/7

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 136476-2024 - Riżultat

Il-Ġermanja – Vetturi għat-tifi tan-nar – Offenes Verfahren zur Beschaffung eines 
Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 für die Feuerwehr der Stadt Ulm nach VgV
OJ S 47/2024 06/03/2024
Avviż dwar ir-riżultat ta’ konkors ta’ disinn
Fornituri

1. Xerrej

Xerrej
Isem uffiċjali: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und Dienstleistungen
Email: vergabe-zsdb@ulm.de
Tip legali tax-xerrej: Awtorità lokali
Attività tal-awtorità kontraenti: Servizzi publiċi ġenerali

Xerrej
Isem uffiċjali: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle VOB (ZVOB)
Email: vergabe-zvob@ulm.de
Tip legali tax-xerrej: Awtorità lokali
Attività tal-awtorità kontraenti: Servizzi publiċi ġenerali

2. Proċedura

Proċedura
Titlu: Offenes Verfahren zur Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 
für die Feuerwehr der Stadt Ulm nach VgV
Deskrizzjoni: Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 für die 
Feuerwehr der Stadt Ulm
Identifikatur tal-proċedura: ed672b7e-2cdd-4e6f-9736-2004fce4fffa
Identifikatur intern: 2023-067
Tip ta’ proċedura: Miftuħa

Għan
Natura tal-kuntratt: Fornituri
Klassifikazzjoni prinċipali (cpv): 34144210 Vetturi għat-tifi tan-nar

Post tal-prestazzjoni
Belt: Ulm
Kodiċi postali: 89073
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Ulm, Stadtkreis (DE144)
Pajjiż: Il-Ġermanja

Informazzjoni ġenerali
Bażi legali: 
Direttiva 2014/24/UE
vgv -

5. Lott

Lott: LOT-0001
Titlu: Fahrgestell

https://ted.europa.eu/mt/notice/-/detail/136476-2024
mailto:vergabe-zsdb@ulm.de
mailto:vergabe-zvob@ulm.de


136476-2024 Page 2/7

5.1.16.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

Deskrizzjoni: Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 für die 
Feuerwehr der Stadt Ulm
Identifikatur intern: 1

Għan
Natura tal-kuntratt: Fornituri
Klassifikazzjoni prinċipali (cpv): 34144210 Vetturi għat-tifi tan-nar

Post tal-prestazzjoni
Belt: Ulm
Kodiċi postali: 89073
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Ulm, Stadtkreis (DE144)
Pajjiż: Il-Ġermanja

Informazzjoni ġenerali
Proġett ta’ akkwist mhux iffinanzjat mill-Fondi tal-UE

Akkwist strateġiku
Għan tal-akkwist strateġiku: Ebda akkwist strateġiku

Aktar informazzjoni, medjazzjoni u rieżami
Organizzazzjoni tar-rieżami: Vergabekammer Baden-Württemberg beim Regierungspräsidium 
Karlsruhe
Organizzazzjoni li tiffirma l-kuntratt: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und 
Dienstleistungen
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

Lott: LOT-0002
Titlu: Aufbau
Deskrizzjoni: Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 für die 
Feuerwehr der Stadt Ulm
Identifikatur intern: 2

Għan
Natura tal-kuntratt: Fornituri
Klassifikazzjoni prinċipali (cpv): 34144210 Vetturi għat-tifi tan-nar

Post tal-prestazzjoni
Belt: Ulm
Kodiċi postali: 89073
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Ulm, Stadtkreis (DE144)
Pajjiż: Il-Ġermanja

Informazzjoni ġenerali
Proġett ta’ akkwist mhux iffinanzjat mill-Fondi tal-UE

Akkwist strateġiku
Għan tal-akkwist strateġiku: Ebda akkwist strateġiku

Aktar informazzjoni, medjazzjoni u rieżami
Organizzazzjoni tar-rieżami: Vergabekammer Baden-Württemberg beim Regierungspräsidium 
Karlsruhe



136476-2024 Page 3/7

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizzazzjoni li tiffirma l-kuntratt: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und 
Dienstleistungen
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

Lott: LOT-0003
Titlu: Beladung
Deskrizzjoni: Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 für die 
Feuerwehr der Stadt Ulm
Identifikatur intern: 3

Għan
Natura tal-kuntratt: Fornituri
Klassifikazzjoni prinċipali (cpv): 34144210 Vetturi għat-tifi tan-nar

Post tal-prestazzjoni
Belt: Ulm
Kodiċi postali: 89073
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Ulm, Stadtkreis (DE144)
Pajjiż: Il-Ġermanja

Informazzjoni ġenerali
Proġett ta’ akkwist mhux iffinanzjat mill-Fondi tal-UE

Akkwist strateġiku
Għan tal-akkwist strateġiku: Ebda akkwist strateġiku

Aktar informazzjoni, medjazzjoni u rieżami
Organizzazzjoni tar-rieżami: Vergabekammer Baden-Württemberg beim Regierungspräsidium 
Karlsruhe
Organizzazzjoni li tiffirma l-kuntratt: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und 
Dienstleistungen
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

6. Riżultati

ID tal-lott tar-riżultati: LOT-0001
Status tas-selezzjoni tar-rebbieħ: Intgħażel minn tal-inqas rebbieħ wieħed.

Informazzjoni dwar ir-rebbieħa
Rebbieħ: 
Isem uffiċjali: Magirus
Offerta: 
Identifikatur tal-offerta: Magirus
Identifikatur tal-lott jew tal-grupp ta’ lottijiet: LOT-0001
L-offerta ġiet ikklassifikata: iva
Klassifikazzjoni fil-lista tar-rebbieħa: 1
Valur tal-konċessjoni: 
L-offerta hija varjant: le
Informazzjoni dwar il-kuntratt: 
Titlu: Offenes Verfahren zur Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 
für die Feuerwehr der Stadt Ulm nach VgV
Data li fiha ntgħażel ir-rebbieħ: 03/03/2024



136476-2024 Page 4/7

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Data tal-konklużjoni tal-kuntratt: 04/03/2024
Organizzazzjoni li tiffirma l-kuntratt: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und 
Dienstleistungen

Informazzjoni statistika: 
Offerti jew talbiet riċevuti għall-parteċipazzjoni: 
Tip ta’ sottomissjonijiet riċevuti: Offerti ppreżentati b’mod elettroniku
Numru ta’ offerti jew talbiet riċevuti għall-parteċipazzjoni: 1

ID tal-lott tar-riżultati: LOT-0002
Status tas-selezzjoni tar-rebbieħ: Intgħażel minn tal-inqas rebbieħ wieħed.

Informazzjoni dwar ir-rebbieħa
Rebbieħ: 
Isem uffiċjali: Magirus
Offerta: 
Identifikatur tal-offerta: Magirus
Identifikatur tal-lott jew tal-grupp ta’ lottijiet: LOT-0002
L-offerta ġiet ikklassifikata: iva
Klassifikazzjoni fil-lista tar-rebbieħa: 1
Valur tal-konċessjoni: 
L-offerta hija varjant: le
Informazzjoni dwar il-kuntratt: 
Titlu: Offenes Verfahren zur Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 
für die Feuerwehr der Stadt Ulm nach VgV
Data li fiha ntgħażel ir-rebbieħ: 03/03/2024
Data tal-konklużjoni tal-kuntratt: 04/03/2024
Organizzazzjoni li tiffirma l-kuntratt: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und 
Dienstleistungen

Informazzjoni statistika: 
Offerti jew talbiet riċevuti għall-parteċipazzjoni: 
Tip ta’ sottomissjonijiet riċevuti: Offerti ppreżentati b’mod elettroniku
Numru ta’ offerti jew talbiet riċevuti għall-parteċipazzjoni: 1

ID tal-lott tar-riżultati: LOT-0003
Status tas-selezzjoni tar-rebbieħ: Intgħażel minn tal-inqas rebbieħ wieħed.

Informazzjoni dwar ir-rebbieħa
Rebbieħ: 
Isem uffiċjali: Wilhelm Barth GmbH&Co.KG
Offerta: 
Identifikatur tal-offerta: Wilhelm Barth GmbH&Co.KG
Identifikatur tal-lott jew tal-grupp ta’ lottijiet: LOT-0003
L-offerta ġiet ikklassifikata: iva
Klassifikazzjoni fil-lista tar-rebbieħa: 1
Valur tal-konċessjoni: 
L-offerta hija varjant: le
Informazzjoni dwar il-kuntratt: 
Titlu: Offenes Verfahren zur Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs HLF20 
für die Feuerwehr der Stadt Ulm nach VgV
Data li fiha ntgħażel ir-rebbieħ: 03/03/2024



136476-2024 Page 5/7

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Data tal-konklużjoni tal-kuntratt: 04/03/2024
Organizzazzjoni li tiffirma l-kuntratt: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und 
Dienstleistungen

Informazzjoni statistika: 
Offerti jew talbiet riċevuti għall-parteċipazzjoni: 
Tip ta’ sottomissjonijiet riċevuti: Offerti ppreżentati b’mod elettroniku
Numru ta’ offerti jew talbiet riċevuti għall-parteċipazzjoni: 2

8. Organizzazzjonijiet

ORG-0001
Isem uffiċjali: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle Liefer- und Dienstleistungen
Numru tar-reġistrazzjoni: 08421000-A3943-20
Dipartiment: Zentrale Steuerung und Dienste / Interne Dienste - Beschaffung
Indirizz postali: Frauenstraße 138
Belt: Ulm
Kodiċi postali: 89073
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Ulm, Stadtkreis (DE144)
Pajjiż: Il-Ġermanja
Email: vergabe-zsdb@ulm.de
Telefown: +49731161-1130
Indirizz tal-internet: https://www.ulm.de
Profil tax-xerrej: https://www.ulm.de
Rwoli ta’ din l-organizzazzjoni: 
Xerrej
Mexxej ta' grupp
Organizzazzjoni li tiffirma l-kuntratt

ORG-0002
Isem uffiċjali: Stadt Ulm - Zentrale Vergabestelle VOB (ZVOB)
Numru tar-reġistrazzjoni: 08421000-A3943-20
Dipartiment: Zentrale Vergabestelle VOB
Indirizz postali: Münchner Straße 1
Belt: Ulm
Kodiċi postali: 89073
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Ulm, Stadtkreis (DE144)
Pajjiż: Il-Ġermanja
Email: vergabe-zvob@ulm.de
Telefown: +49731161-6010
Indirizz tal-internet: https://www.ulm.de
Profil tax-xerrej: https://www.ulm.de
Rwoli ta’ din l-organizzazzjoni: 
Xerrej
Mexxej ta' grupp

ORG-0003
Isem uffiċjali: Vergabekammer Baden-Württemberg beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Numru tar-reġistrazzjoni: 08-A9866-40
Dipartiment: Referat 15 - Vergabekammer

mailto:vergabe-zsdb@ulm.de
https://www.ulm.de
https://www.ulm.de
mailto:vergabe-zvob@ulm.de
https://www.ulm.de
https://www.ulm.de


136476-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

Indirizz postali: Durlacher Allee 100
Belt: Karlsruhe
Kodiċi postali: 76137
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Pajjiż: Il-Ġermanja
Email: vergabekammer@rpk.bwl.de
Telefown: +49721 926-8730
Indirizz tal-internet: https://rp.baden-wuerttemberg.de/rpk/abt1/ref15/
Rwoli ta’ din l-organizzazzjoni: 
Organizzazzjoni tar-rieżami

ORG-9000
Isem uffiċjali: Wilhelm Barth GmbH&Co.KG
Daqs tal-operatur ekonomiku: Rebbieħ medju
Numru tar-reġistrazzjoni: DE147222477
Indirizz postali: Steinbeisstr. 14
Belt: Fellbach
Kodiċi postali: 70736
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Rems-Murr-Kreis (DE116)
Pajjiż: Il-Ġermanja
Email: sts@barth-112.com
Telefown: 000
Rwoli ta’ din l-organizzazzjoni: 
Offerent
Sid benefiċjarju: 
Isem uffiċjali: Wilhelm Barth GmbH&Co.KG
Nazzjonalità tas-sid: Il-Ġermanja
Indirizz postali: Steinbeisstr. 14
Belt: Fellbach
Kodiċi postali: 70736
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): DE116
Pajjiż: Il-Ġermanja
Email: sts@barth-112.com
Telefown: +49 711 57560-18
Fax: +49 711 57560-39
Rebbieħ ta’ dawn il-lottijiet: LOT-0003

ORG-9001
Isem uffiċjali: Magirus
Daqs tal-operatur ekonomiku: Rebbieħ kbir
Numru tar-reġistrazzjoni: DE141995414
Indirizz postali: Graf-Arco-Str. 30
Belt: Ulm
Kodiċi postali: 89079
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Ulm, Stadtkreis (DE144)
Pajjiż: Il-Ġermanja
Email: magirus-backoffice@ivecogroup.com
Telefown: 000
Rwoli ta’ din l-organizzazzjoni: 
Offerent

mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de
https://rp.baden-wuerttemberg.de/rpk/abt1/ref15
mailto:sts@barth-112.com
mailto:sts@barth-112.com
mailto:magirus-backoffice@ivecogroup.com


136476-2024 Page 7/7

8.1.

Sid benefiċjarju: 
Isem uffiċjali: Magirus
Nazzjonalità tas-sid: Il-Ġermanja
Indirizz postali: Graf-Arco-Str. 30
Belt: Ulm
Kodiċi postali: 89079
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): DE144
Pajjiż: Il-Ġermanja
Email: magirus-backoffice@ivecogroup.com
Telefown: 07314082591
Fax: 07314082395
Rebbieħ ta’ dawn il-lottijiet: LOT-0001, LOT-0002

ORG-9002
Isem uffiċjali: Beschaffungsamt des BMI
Numru tar-reġistrazzjoni: 994-DOEVD-83
Belt: Bonn
Kodiċi postali: 53119
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Pajjiż: Il-Ġermanja
Email: esender_hub@bescha.bund.de
Telefown: +49228996100
Rwoli ta’ din l-organizzazzjoni: 
TED eSender

Informazzjoni dwar l-avviż

Identifikatur/verżjoni tal-avviż: 953a48cd-20aa-40c7-a874-face8b6be419  -  01
Tip ta’ formola: Riżultat
Tip ta’ avviż: Avviż dwar ir-riżultat ta’ konkors ta’ disinn
Sottotip tal-avviż: 36
Data ta’ meta ntbagħat l-avviż: 05/03/2024 09:03:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Lingwi li bihom dan l-avviż huwa disponibbli uffiċjalment: Ġermaniż
Numru tal-pubblikazzjoni tal-avviż: 136476-2024
Numru tal-ħarġa tal-ĠU S: 47/2024
Data tal-pubblikazzjoni: 06/03/2024

mailto:magirus-backoffice@ivecogroup.com
mailto:esender_hub@bescha.bund.de

